АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел. факс: 8(38246)2-19-25; 2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________________

07.03.2014                                                                                                                                      № 34

Об    отмене    постановления      Администрации

Тегульдетского сельского поселения от 17.01.2014 № 7

          В целях устранения нарушений федерального законодательства изложенных в протесте прокурора Тегульдетского района от 12.02.2014 № 16-2014,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Протест прокурора от 12.02.2014 № 16-2014 на постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 17.01.2014 № 7 «Об утверждении временных Правил водоотведения и очистки хозяйственно-бытовых сточных вод (переработки содержимого выгребных ям) на территории муниципального образования « Тегульдетское сельское поселение» удовлетворить.

          2. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 17.01.2014 № 7 «Об утверждении временных Правил водоотведения и очистки хозяйственно-бытовых сточных вод (переработки содержимого выгребных ям) на территории муниципального образования « Тегульдетское сельское поселение» отменить.

          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

Глава Тегульдетского

сельского поселения                                                                                                  В.С. Житник

В дело № 02-04

Исп. Иванов В.А.

2-11-84